変更届書

（ふくしま産業復興投資促進特区）

令和○○年○○月○○日

郡山市長 品川 萬里  様

           株式会社○○○○

                    代表取締役社長  ○○ ○○

東日本大震災復興特別区域法第○○条第○項の規定に基づき、平成（または令和）○○

年○○月○○日付け〇郡○第○○号で指定を受けた事項について、変更がありましたので、

下記のとおり届出ます。

                  記

変更項目         変更内容

①、②の項目の場合

③～⑥の項目の場合

＜変更前＞ ○○○○○○○○○○

          ↓

＜変更後＞ ○○○○○○○○○○

別紙２の指定事業者事業実施計画書（変更）の

とおり ※別紙２を添付

＜担当部署＞

会社・部署名

お名前

電話番号       （    ）

指定書に記載された条

項（数字）を記入 指定書の

右上の日

付を記入

指定書の右下の整理

番号を記入

参考様式

① 法人の名称及び代表者の氏名の変更

② 法人の本店若しくは主たる事務所の所在地の変更

③ 実施する復興推進事業の内容の変更

④ 事業の実施場所の変更

⑤ 指定の有効期間の変更

⑥ 設備名（機械・装置等）の追加・変更

【別紙１】